平成２６年１２月２６日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長 石丸 健一

表敬訪問について

 プロ野球セントラルリーグ・広島東洋カープ新監督に、鳥栖市出身の緒方

孝市氏が就任されました。つきましては、表敬訪問を下記のとおり執り行い

ますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２７年１月６日（火）午後２時４５分～（３０分程度）

２．場 所   市役所２階 市長応接室

３．訪問者   広島東洋カープ 緒方孝市 監督

（担当）スポーツ振興課スポーツ振興係 小迫義典 ℡８５－３５２２

鳥栖市投げ込み資料